
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева» 

 

 
 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 01-04-093 10.04.2024 
 

О назначении руководителя Центра детских инициатив 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителем Центра детских инициатив Яшникову Ольгу Васильевну, 

советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 22.02.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель организации директор школы    В.К. Павина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


		2024-04-10T14:50:35+0700
	Павина Валентина Кирилловна




